COMUNICADO – 02/03/2012

A Prefeitura Municipal de Serrania –MG recebeu recurso de
não homologação de inscrição da candidata CECILIA
LIBANIO MACHADO – Cargo Servente Escolar, que
deverá comparecer a Escola M Walter Miguel, no dia
04/03/2012 –sala 20, às 8:30 h.

Solicitamos que todos os candidatos compareçam com no
mínimo 30 minutos de antecedência portando documento
oficial com foto, pois as provas terão início às 9 h.

Respeitosamente,

Seap Consultoria e Concursos Públicos